
           Prijedlog 
 
 
 
 
 
 
  Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 13. lipnja 2013. 
godine donijela  

 
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 
 
 

  Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za 
prihvaćanje amandmana Odbora za zakonodavstvo Hrvatskoga sabora, od 10. lipnja 2013. 
godine, na Konačni prijedlog zakona o medicinskim proizvodima. 
 
 
 
 
 
Klasa:   
Urbroj:   
 
Zagreb, 
 
 
 
  PREDSJEDNIK 
 
 
 Zoran Milanović 

 



 2 

 
 
 
Obrazloženje za amandmane Odbora za zakonodavstvo Hrvatskoga sabora, od 10. lipnja 
2013. godine, na Konačni prijedlog zakona o medicinskim proizvodima,  na članak 50., 63., 
86. i 94. Konačni prijedlog zakona o medicinskim proizvodima: 
 
Amandmani  uz članke 50. i 63. predstavljaju jezično poboljšanje izričaja navedenih odredbi.   
 
Amandmanima uz članke 86. i 94. otklanjaju se očite pogreške u pozivanju na pojedine 
odredbe.  


